

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Dantaxi 17 ApS

Hellevangen 69, 1. th, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 42 55 15 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Adham Mohamed Al Wakkaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantaxi 17 ApS
Hellevangen 69, 1. th
9210 Aalborg SØ

Telefon: 71811546
E-mail: adhamm1112@gmail.com

CVR-nr.: 42 55 15 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adham Mohamed Al Wakkaa

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.851.679 kr. mod 1.198.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.793 kr. mod 68.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	19/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.851.679	1.198.284
1 Personaleomkostninger	-1.694.367	-1.088.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.222	-22.222
Resultat før finansielle poster	135.090	87.814
Andre finansielle indtægter	83	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.334	-2.364
Resultat før skat	127.839	85.450
Skat af årets resultat	-29.046	-16.627
Årets resultat	98.793	68.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.793	68.823
Disponeret i alt	98.793	68.823

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.556	157.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.556</u>	<u>157.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.556</u>	<u>157.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.811	170.000
Andre tilgodehavender	57.000	54.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	23.236	0
Periodeafgrænsningsposter	6.944	15.278
Tilgodehavender i alt	<u>373.991</u>	<u>239.278</u>
Likvide beholdninger	<u>5.183</u>	<u>42.906</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>379.174</u>	<u>282.184</u>
Aktiver i alt	<u>514.730</u>	<u>439.962</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	167.616	68.823
Egenkapital i alt	207.616	108.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.547	5.011
Hensatte forpligtelser i alt	7.547	5.011
Gældsforpligtelser		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	24.449	69.065
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.449	69.065
Kortfristet del af langfristet gæld	44.616	44.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.334	5.000
Selskabsskat	26.510	11.616
Anden gæld	195.658	195.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.118	257.063
Gældsforpligtelser i alt	299.567	326.128
Passiver i alt	514.730	439.962

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	68.823	108.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.793	98.793
	40.000	167.616	207.616

Noter

		1/1 2023 - 31/12 2023	19/7 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		1.655.187	1.072.574
Andre omkostninger til social sikring		39.180	15.674
		<u>1.694.367</u>	<u>1.088.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>5</u>	<u>4</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	23.236
3. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		69.065	113.681
Heraf forfalder inden for 1 år		-44.616	-44.616
		<u>24.449</u>	<u>69.065</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 69 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 136 t.kr.			
